
Referat FAU-møte 05.02.2026 
Tid: 19.00-20.30 
Sted: personalrommet, 2. etasje 
Referent: Steinar (3A) 
 

Sak 1. Åpning av møtet. Fravær/deltakelse. 
Tilstede:  1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 3A, 3B, 3C, 4B, 5A, 5C, 6A, 6C, 7B 

Fraværende: 1C, 2C, 4A, 5B, 6B, 7A, 7C 

 

Sak 2. Forberedelser til 17. mai 

• Oppstartsmøte holdt 15/1. Det ble orientert om møteplanen frem mot 17. mai. 
Regelmessige møter blir avhold i etterkant av FAU-møte hver måned slik at 
punkter fra FAU kan bringes til 17-maikomiteen 

• I utgangspunktet godt oppmøte på møtene, men enkelte klasser ser ut til kun å ha 
1 aktiv representant. Alle klasser må ha 2 aktive representanter. Mulig at 
innkalling på e-post ikke blir fanget opp av alle 

• Det eksisterer egne referater for alle 17-mai-møter som kan deles på oppfordring. 
• Det har blitt laget et budsjett basert på salg fra tidligere år 
• FAU-kasserer Marlene settes i kontakt med 17-maikomiteen 

Oppdrag til FAU: 

• Det er for få aktive medlemmer i komiteen 
o Forslag om utsendelse på Spond 
o Forslag om å sende ut SMS 
o Flere klasser med forbedringspotensial  

• Komiteen trenger penger/finansiering (startkapital) til innkjøp av salgsvarer, 
minimum 20.000 NOK 

o Forslag om spleis mot lokalsamfunnet. Sjekke hos KFU eller FAU sentralt 
om det er lovlig 

o Søke om midler hos støtteordninger (kan ikke søke om støtte til salgsvarer) 
o Vi har 28.000 NOK i FAU-kassa (klassestønad) som kan fryses/lånes til 

bruk som startkapital 
o Forslag om vedtak: Fryse 20.000 av FAU-midlene midlertidig – blir 

fortløpende frigitt krone for krone ettersom eventuelle 17-maipenger blir 
samlet inn. – Enstemmig vedtatt. 



o Forslag om vedtak: Minimumsbudsjett på 20.000 NOK  til 17-mai, men 
ønske/mål om å oppnå finansiering av et høyere budsjett – Enstemmig 
vedtatt. 

Sak 4. Smarttelefonfri barndom 
Oddvar justerer tekstutkastet som er delt i Spondgruppen og teksten er lagt ut på 
Kampen skoles nettsider samt delt med foreldrene via Skolemelding. Det er også 
diskutert i foreldremøter. Mange positive men også enkelte negative reaksjoner er 
mottatt. Bl.a. stilles det spørsmålstegn ved om det er FAU’s mandat å fremme 
smarttelefonfri barndom. Det ble nevnt at for høyere klassetrinn er kanskje 
«smarttelefonfri» for svart-hvitt uttrykk, men at å åpne en diskusjon rundt bruk av 
smarttelefon er positivt uansett. 

 

Sak 5. FAU’s e-postadresse 
FAU’s e-postadresse må gjøres lettere tilgjengelig på skolens hjemmesider, blir nevnt 
som vanskelig å finne 

 

Sak 6. Kasserer 
Bjørnar følger direkte opp med kasserer, som ikke kunne delta på møtet i dag. 

 

Sak 6. Skolepatrulje/trygg skolevei/Hjertesone 
Utsettes til neste møte 

 

 Sak 6. En grønnere skolegård 
Bydelen har noe som heter «Grønne Midler». Det ble nevnt at Driftssjef ved skolen Jakub 
har sagt seg villig til å samarbeide med drift/vedlikehold av eventuelle tiltak, men dette 
må finansieres av FAU.  

Settes på listen over ting som FAU ønsker å spille inn til skolen. Generell bekymring fra 
foreldregruppen om skolegården som del av «læringsmiljøet». Ord som «asfaltjungel» 
blir nevnt. Mangel på skygge. Det oppfordres til å melde inn avvik. 

 

Sak 7. Gjenglemte klær 
Olav sjekker status med Jakub   



 

Sak 8. Påmelding til ulike ting 
Det ble orientert om muligheten for å nominere Kampen Skole FAU som årets FAU. 
Oddvar skriver et utkast og legger ut til kommentar fra FAU-gruppen for øvrig. 

 

Sak 9. Kveldsravning 
Viktig å minne alle klasser om kveldsravning. 


